• '

i')

'
' -

УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

27.11.2014 N~ 577-УГ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Кодекс этики и служебного поведения

государственных гражданских служащих Свердловекой области,

утверждённый Указом Губернатора Свердловекой области

от 10.03.2011 .N"!! 166-УГ

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
N2 4-03 «0 правовых актах в Свердловекой области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Кодекс этики и служебного поведения государственных

гражданских служащих Свердловекой области, утверждённый Указом

Губернатора Свердловекой области от 10.03.2011 N2 166-УГ «Об утверждении
Кодекса этики и служебного поведения государственных гражданских служащих

Свердловекой области» (Собрание законодательства Свердловекой области, 2011,
N2 3, ст. 220), следующие изменения:

1) подпункт 4 пункта 8 изложить в следующей редакции:
«4) обеспечивать равное, беспристрастное отношение ко всем физическим

и юридическим лицам, не оказывать предпочтение каким-либо общсетвенным или

религиозным объединениям, профессиональным или социальным группам,
гражданам и организациям и не допускать предвзятости в отношении таких

объединений, групп, граждан и организаций;»;

2) пункт 11 изложить в следующей редакции:
« 11. Гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

в соответствии с законодательством Российской Федерации и Свердловекой

области.».

2. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru).

&с=~:~:-~-,
--- - --~/;о ', \

,'/ ' 6> '
Губернатор /i ~/ 86,_,~прав.осч~г \с;_ ·

·•Ф .,,J·.,в ·::>-
СверДЛОВСКОЙ обЛасfйj .f,""' ·_ oehix '_s,!

_,. ;;·~нт '- .... .;"" i ~ : \\ <? ... \ \..: r:JihJ...n,.,., '

Е.В. Куйвашен

		2014-12-01T15:45:01+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович